
Offizielle Ergebnisliste

Platz LaufzeitStartnr. Name, Vorname Verein / Staffelname

4. Arcobräu Staffel-Marathon in Moos

11.09.2010

Veranstaltung: 

Datum:
Veranstalter:

Seite 1 von 4

Laufverein Deggendorf e. V.

Jahre

Ausrichter:

Altersklasse Mannschaft Herren bis 130M130

1 2:39:06,65Havanna Boyz95 Schwarz, Ludwig
Falk, Christian
Lorenz, Stefan
Falk, Martin

84
84
84
84

2 2:41:23,47Panzergrenadierbataillon 112 Regen127 Gafron, Darius
Fischer, Andreas
Zisler, Christian
Strasser, Andreas

64
64
64
64

3 2:41:31,19Team Arcobräu Alkoholfrei121 Veres, Pavol
Butzkamm, Claudius
Hamalik, Peter
Schedlbauer, Florian

48
48
48
48

4 3:02:07,02Sparkasse Deggendorf105 Perstdorfer, Simon
Mader, Roland
Mader, Thomas
Zellner, Andreas

71
71
71
71

5 3:06:46,15Die Raketenwürmer115 Stühler, Armin
Stühler, Manfred
Breu, Johannes
Breu, Mathias

43
43
43
43

Altersklasse Mannschaft Herren bis 180M180

1 2:19:03,87Der Schütze und seine Jäger148 Haack, Karl
Bendlander, Johann
Schütz, Christian
Högl, Stefan

59
59
59
59

2 2:23:51,49Billy Boys142 Wanninger, Helmut
Schön, Jürgen
Kampf, Alex
Schnurrenberger, Sebastian

44
44
44
44

3 2:34:33,58Cityläufer167 Brunner, Robert
Fröschl, Harald
Hofmann, Harald
Rötzl, Martin

57
57
57
57

4 2:35:55,09?169 Dumm, Martin
Scholz, Ralph
Treml, Harald
Sebald, Günther

79
79
79
79

5 2:37:29,35Die Profis, M171 Pietsch, Christian
Pumberger, Wolfgang
Scheimer, Christian
Eschl, Markus

52
52
52
52

6 2:38:15,38DJK Pörndorf 1149 Tischler, Anton
Maier, Michael
Salzberger, Reinhart
Knott, Markus

82
82
82
82
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Platz LaufzeitStartnr. Name, Vorname Verein / Staffelname

4. Arcobräu Staffel-Marathon in Moos

11.09.2010

Veranstaltung: 

Datum:
Veranstalter:

Seite 2 von 4

Laufverein Deggendorf e. V.

Jahre

Ausrichter:

7 2:50:05,36D´Eichadorfa174 Bartl, Dieter
Kienle, Werner
Renner, Hans-Jürgen
Auer, Christian

73
73
73
73

8 2:50:52,69Wolf-System163 Jahrstorfer, Mario
Fehrer, Franz
Mair, Tom
Birchinger, Christoph

54
54
54
54

9 2:54:51,92DJK Pörndorf 2133 Kluge, Konrad
Weber, Thomas
Fischerauer, Josef
Brandl, Anton

81
81
81
81

10 3:04:35,52LG Reisbach179 Schütt, Helmut
Oberreiter, Martin
Fiedler, Peter
Lobmeier, Alexander

47
47
47
47

11 3:29:53,60SPD Moos158 Herrmann, Erich
Anzenberger, Wilhelm
Rüpl, Maximilian
Eder, Johann

65
65
65
65

Altersklasse Mannschaft Herren ab 181M181

1 2:36:41,44Allee - Buam191 Jung, Josef
Steiglechner, Hans
Meyer, Vitus
Sigl, Harald

50
50
50
50

2 2:40:42,16Schneider Pisek I196 Novak, Pavel
Vencalek, Zdenek
Oberänder, Jan
Kvaltyn, Vladimir

77
77
77
77

3 2:49:09,30Die flotten Alten212 Streckert, Bernd
Hunder, Udo
Blohberger, Werner
Jungbauer, Johann

68
68
68
68

4 3:09:47,87Die alten Hasen des LC Osterhofen210 Voggenreiter, Rudi
Pirkl, Hans
Voggenreiter, Rudi
Pirkl, Hans

85
85
85
85

5 3:18:40,60Graue Panther238 Sigl, Edwin
Gruber, Rudolf
Pusch, Siegfried
Dankesreiter, Walter

45
45
45
45

6 3:29:33,37Zum Grafenwirt Deggendorf238 Johnson, Peter
Doherty, Peter
Birch, Tim
Graham, Stuart

55
55
55
55

Altersklasse Mannschaft Damen bis 180W180
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Offizielle Ergebnisliste

Platz LaufzeitStartnr. Name, Vorname Verein / Staffelname

4. Arcobräu Staffel-Marathon in Moos

11.09.2010

Veranstaltung: 

Datum:
Veranstalter:

Seite 3 von 4

Laufverein Deggendorf e. V.

Jahre

Ausrichter:

1 2:58:07,85Die Profis143 Guggenberger, Sabine
Stangl, Rosi
Pumberger, Regina
Gierl, Viktoria

53
53
53
53

2 3:35:44,03Natternberger Turbo-Mamas151 Vogl, Sonja
Straßberger, Anita
Schubert, Ramona
Grantner, Renate

80
80
80
80

Altersklasse Mannschaft Damen ab 181W181

1 3:01:05,30Schneider Pisek II187 Valentova, Kveta
Setinkova, Zuzana
Vavrusova, Helena
Havlatona, Pavla

86
86
86
86

2 3:06:55,02Allee - Mädels193 Binder, Christine
Sigl, Sonja
Heidmann, Waltraud
Unterholzner, Mary

49
49
49
49

3 3:25:53,09Engel in Laufschuhen181 Honnacker, Doerte
Vogl, Agnes
Preuss, Heidi
Huber, Cornelia

51
51
51
51

4 4:16:39,19Grenzland Quartett216 Duft, Helga
Wilberg, Ilse
Burgstaller, Maria
Bauer, Renate

46
46
46
46

Altersklasse Mannschaft Mixed bis 130X130

1 2:32:31,21Die Running Gang100 Bscheidl, Thomas
Friesl, Christine
Weinfurter, Elisabeth
Wallner, Marcel

67
67
67
67

2 3:12:50,92Die Löffler105 Deinzer, Peter
Schwiewagner, Annette
Biller, Magdalena
Morsak, Marco

72
72
72
72

3 3:12:54,99Sportfreunde Stöckl82 Eder, Andreas
Schweigl, Theresa
Brüssel, Julia
Schweigl, Michael

70
70
70
70

4 3:41:45,81Flitzer von Niederalteich109 Cieply, Karolina
Schauer, Wolfgang
Schreiner, Christian
Obermeier, Christian

4
4
4
4

Altersklasse Mannschaft Mixed bis 180X180

1 2:33:49,44Die Langstrecken-Usain-Bolts155 Herrndobler, Otto
Praml, Josef
Fischl, Tina
Riesinger, Walter

56
56
56
56
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Platz LaufzeitStartnr. Name, Vorname Verein / Staffelname

4. Arcobräu Staffel-Marathon in Moos

11.09.2010

Veranstaltung: 

Datum:
Veranstalter:

Seite 4 von 4

Laufverein Deggendorf e. V.

Jahre

Ausrichter:

2 2:35:14,37LVRG Mixed Team146 Starzer, Hans
Stifter, Georg
Hammerer, Julia
Hammerer, Martin

61
61
61
61

3 2:36:19,40Die 2 Wadlbeißer & wir142 Krautloher, Marion
Prager, Sabrina
Neudorfer, Josef
Kufner, Konrad

83
83
83
83

4 2:47:33,15Die Kasernenflitzer161 Helk, Tillmann
Holderied, Evelyn
Wurm, Josef
Krempl, Rainer

69
69
69
69

5 2:53:38,583 plus 1173 Rimbeck, Manfred
Pelzer, Thomas
Pisinger, Inge
Pisinger, Peter

63
63
63
63

6 3:27:14,17D´Frösch und´s Känguru163 Smollett, Andrew
Fröschl, Ludwig jun.
Fröschl, Edeltraud
Fröschl, Ludwig

62
62
62
62

7 3:36:54,77Kiebitze167 Müller, Christian
Mathys, Susan
Moser, Martina
Lermer, Franz

58
58
58
58

Altersklasse Mannschaft Mixed ab 181X181

1 3:03:40,30Mixed Pickles198 Ziegler, Melanie
Ziegler, Tom
Sagerer, Christa
Misthilger, Victricius

87
87
87
87

2 3:09:30,28Temelin Pisek194 Ejbl, Vaclav
Fanturova, Helena
Flieglova, Alena
Nohejl, David

78
78
78
78

3 3:27:44,96Arcobräu Weissbier-Sprinter188 Staudhammer, Waltraud
Staudhammer, Josef
Hrda, Michaela
Hrda, Markus

75
75
75
75

Staffeln gesamt 42
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Offizielle Ergebnisliste

Platz LaufzeitStartnr. Name, Vorname Verein / Staffelname

1. Mooser Staffel-Kids-Run in Moos

11.09.2010

Veranstaltung: 

Datum:
Veranstalter:

Seite 1 von 2

Laufverein Deggendorf e. V.

Jahre

Ausrichter:

Altersklasse Mannschaft Jungen bis 40M040

1 0:32:14,74Die wilden Kerle27 Hölzl, Florian
Sternthal, Cedric
Hölzl, Lukas
Bachmann, Lukas

89
89
89
89

2 0:33:17,16Die Mooser Laufbuam38 Berk, Jonas
Jahrstorfer, Tobias
Renner, Ludwig
Eder, Johannes

90
90
90
90

Altersklasse Mannschaft Mädchen bis 40W040

1 0:29:17,10Natternberger - Hexen35 Kristofsky, Christine
Vogl, Lea
Vogl, Lisa
Straßberger, Selina

1
1
1
1

2 0:33:37,81Golden Girls36 Zagel, Anna
Hartwig, Anja
Wilmes, Marlene
Wilmes, Amelie

93
93
93
93

Altersklasse Mannschaft Mädchen bis 60W060

1 0:29:22,58Ecomodula Pisek48 Kasova, Michaela
Hroudova, Tereza
Trestikova, Monika
Vesela, Katerina

96
96
96
96

Altersklasse Mannschaft Mixed bis 40X040

1 0:28:48,98Viererkette36 Beck, Maximilian
Schön, Sophia
Schön, Jonas
Eiglmeier, Lukas

92
92
92
92

2 0:29:41,57Natternberger - Hexenjäger34 Aksoy, Soran
Baur, Mareile
Glaser, Isabella
Schneider, Frank

900
900
900
900

3 0:30:37,02Atletika Pisek I36 Kozak, Vit
Kubec, Luka
Sulc, Michal
Uhrova, Adela

95
95
95
95

4 0:30:51,33Atletika Pisek II36 Buzicka, Julie
Holecek, Simon
Lisova, Barbara
Fajtova, Magdalena

97
97
97
97

5 0:32:07,37Donauratz´n Niederalteich34 Graf, Viktoria
Märkl, Frederik
Graf, Martin
Graf, Quirin

98
98
98
98
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Offizielle Ergebnisliste

Platz LaufzeitStartnr. Name, Vorname Verein / Staffelname

1. Mooser Staffel-Kids-Run in Moos

11.09.2010

Veranstaltung: 

Datum:
Veranstalter:

Seite 2 von 2

Laufverein Deggendorf e. V.

Jahre

Ausrichter:

6 0:32:13,31Running Girls31 Tauscher, Andi
Hartwig, Clara
Brunner, Adriana
Beck, Teresa

94
94
94
94

7 0:33:59,55Amelie und die Wadlbeißer29 Baur, David
Bisani, Pia
Baur, Dorian
Hanf, Amelie

2
2
2
2

Altersklasse Mannschaft Mixed bis 60X060

1 0:24:19,89Der Gockel und seine Hennen49 Baumann, Marina
Hromatka, Isbella
Göstl, Lena
Friesl, Alex

91
91
91
91

2 0:29:14,60Die flotten Vier45 Lang, Phillip
Sternthal, Celina
Dobler, Kerstin
Veitweber, Michael

99
99
99
99

Staffeln gesamt 14
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